şarabıyla mest olduğu için ağlamasının câiz olduğunu karar verilir. Bu

konudaki bir başka hikâye ise şudur: Hicaz’a giden bülbül İrem bağına

geldiğinde Gül’ü görüp âşık olur ve bu aşkından dolayı çeşitli maceralar

yaşar (Pala 2002: 87-88).

Gül ve bülbül aşkını konu edinen en eski hikâyenin Ferîdüddin

Attâr’a (ö. 618/1221) ait olduğu düşünülen Bülbül-nâme adlı mesnevi

olduğu ileri sürülmektedir.1 Gül ile bülbül mazmunu İran edebiyatından

Arap edebiyatına geçmiş, Araplar vasıtasıyla İspanya ve Sicilya yoluyla

1 M. Nazif Şahinoğlu (1991: 98), Fürûzanfer ve Zerrînkûb’un araştırmalarına daya-